Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/313
Rio Grande, 02 de Dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº311/24,  em atendimento à  proposição dos Vereadores Lucinao Figueireso e Julio Cesar Pereira

da  Silva,  solicitando  que  conceda  permisão  para  uso  de  mais  três  lotes  lindeiros  ao  lote  já

concedido a Comunidade Evangélica Som das Águas,  vimos informar que o pedido não poderá

ser atendido esse ano, pois a legislação eleitoral veda a cessão de bens públicos no ano eleitoral.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2024-12-02T14:19:26-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020